入札公告の訂正について

 令和６年１１月１８日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので

公告します。

  令和６年１１月２９日

                      福島県相双地方振興局長 関根 昌典

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２４－４１３７０－０２３２

 （２）工 事 名  道路橋りょう整備（再復）工事（橋梁上部）

 （３）工事箇所  双葉郡浪江町大字昼曽根字道下地内 （仮称）１号橋（浪江三春線）

２ 訂正内容

（１） 本工事費内訳表 kinnuki001を次のとおり訂正する。

（正）

名称・規格など 数量 単位

本工事費内訳表 頁 0-0004

 等辺山形鋼 SS400 50×50×6

 採用単価表（物価）

本工事費内訳表 頁 0-0005

等辺山形鋼 SS400 40×40×3

 採用単価表（物価）

0.150

0.012

 t

  t

 （誤）

名称・規格など 数量 単位

本工事費内訳表 頁 0-0004

 等辺山形鋼 SS400 50×50×6

 採用単価表（県単）

本工事費内訳表 頁 0-0005

等辺山形鋼 SS400 40×40×3

 採用単価表（県単）

0.150

0.012

 t

  t

※なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認いただきますよう

お願いいたします。